



Chodzież dnia: 08.03.2024r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Adresat (wszyscy nabywcy specyfikacji)

Zamawiający dokonuje odpowiedzi na pytanie Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. „Zakup agregatu prądotwórczego FOGO F 6001 R (ID 898409)”

Pytanie – Czy dopuszczają Państwo oferty na równoważne agregaty?

Odpowiedź - Zamawiający nie dopuszcza ofert na równoważne agregaty.

Pytanie – Czy Zamawiający dopuści do postępowania agregat innej marki jak FOGO o parametrach równoważnych lub wyższych?

Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza ofert na agregat innego producenta.

.....

Podpis osoby upoważnionej